

Mr. Jones Invest ApS

Stærkevej 26, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 45 09 90 59

Årsrapport

25. september 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Jonas Møller Jakobsen
Dirigent

Medlem af:

 Independent member
Morison Global
 REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. september 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. Jones Invest ApS Stærkevej 26 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 45 09 90 59
	Stiftet: 25. september 2024
	Regnskabsår: 25. september 2024 - 30. september 2025
Direktion	Jonas Møller Jakobsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	BJERRINGBRO PLÆNEKLIPPERSERVICE ApS, Bjerringbro

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive holdingselskab, herunder at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35.826 Det ordinære resultat efter skat udgør 2.284.471 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutstidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/9 2024	- 30/9 2025
		<hr/>
Bruttotab		-35.826
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.445.000	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-14.342	
2 Øvrige finansielle omkostninger		<hr/> -154.022
Resultat før skat		2.240.810
Skat af årets resultat		<hr/> 43.661
Årets resultat		2.284.471
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	
Overføres til overført resultat		<hr/> 2.216.971
Disponeret i alt		2.284.471
		<hr/>

Balance

Aktiver

Note

30/9 2025

Anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

5.759.000

Finansielle anlægsaktiver i alt

5.759.000

Anlægsaktiver i alt

5.759.000

Omsætningsaktiver

Udskudte skatteaktiver

2.200

3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

456.249

Tilgodehavender i alt

458.449

Likvide beholdninger

9.353

Omsætningsaktiver i alt

467.802

Aktiver i alt

6.226.802

Balance

Passiver

Note

30/9 2025

Egenkapital

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 2.216.971

Foreslået udbytte for regnskabsåret 67.500

Egenkapital i alt 2.324.471

Gældsforpligtelser

4 Kreditinstitutter i øvrigt 691.502

5 Selskabsskat 414.788

6 Anden gæld 1.814.000

Langfristede gældsforpligtelser i alt 2.920.290

Kortfristet del af langfristet gæld 246.042

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 715.999

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 10.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 982.041

Gældsforpligtelser i alt 3.902.331

Passiver i alt 6.226.802

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 25. september 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.216.971</u>	<u>67.500</u>	<u>2.284.471</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.216.971</u>	<u>67.500</u>	<u>2.324.471</u>

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 154.022

154.022

3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 456, heraf er t.kr. 456 et langfristet tilgodehavende.

4. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt 851.502

Heraf forfalder inden for 1 år -160.000

691.502

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0

5. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat 414.788

414.788

Heraf forfalder inden for 1 år 0

414.788

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0

		30/9 2025
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt		1.900.042
Heraf forfalder inden for 1 år		-86.042
		1.814.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.000.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland, er der givet pant i kapitalandelene i Bjerringbro Plæneklipperservice ApS.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
 Kautionsforpligtelser:
 Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Mr. Jones Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af tilknyttet virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Mr. Jones Invest ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.